[image: image1.wmf]

PROJETO DE LEI Nº  012/2004

FIXA O NÚMERO DE AGENTES E DE ENFERMEIRAS DO PACS – PROGRAMA DE AGENTES DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS.

Art. 1º - Fixa em 50 (cinqüenta) o número de Agentes do Programa de Agentes de Saúde do Município de Três Passos e em 2 (dois) o número de enfermeiras coordenadoras do mesmo programa.

Art. 2º - Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Ficam revogados o artigo 2º da Lei Municipal nº 3.352/97, bem como toda redação da Lei Municipal nº 3.650/01.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TRÊS PASSOS.

Ao 1º dia do mês de março de 2004.

CARLOS ALBERTO CANOVA

        Prefeito em Exercício

Av. Santos Dumont, 75 – Três Passos – CEP: 98600-000  / Fone: (55)3522-1200 – CGC: 87.613.188/0001-21     e-mail: gabinete@maais.com.br

[image: image2.wmf]_1040038313.unknown